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
usage de remise. Tout égout. Chauf fuel DPE vierge. Réf 27046-
662939

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

162 750 € 155 000 € +  honoraires de négociation : 
7 750 € soit 5 % charge acquéreur
Proche Gare, Centre Ville, école, collège et lycée Maison tra-
ditionnelle d'environ 100 m2 compr : entrée, séjour/salon, cui-
sine, salle d'eau 3 chambres et wc. Au sous-sol : buanderie, 
chambre, chaufferie et wc. Chauffage central au fuel. Terrain 
de 506 m2 avec abris de jardin. Réf 20L10. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BEAUMONT LE ROGER

BERNAY

GISORS

BERNAY

BEUZEVILLE

BERNAY

BERNAY

BERNAY

  

85 000 €  (honoraires charge vendeur)
Appartement rnov compos entrée, cuisine, sjour-salon, 3 
chambres dont une avec lavabo et une avec placard, salle de 
bains, wc, dgagement. Cave. Garage. Copropriété de 3 lots, 
3000 € de charges annuelles.  Réf 109741. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 37

nathalie.postel.27070@notaires.fr

ST AUBIN LES ELBEUF

https://www.maradiocristal.com/
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174 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison normande au calme, compr: Cuisine A/E ouverte s/
sàm, salon av pôele bois GODIN, 1 ch av dressing, bureau, sde 
récente, toilettes. Etage: 1 ch av cabinet toilettes, grenier res-
tant à aménager. Terrain arboré et dégagé. Un gge ac appentis, 
remise. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/115-. CLASSE 
ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

236 250 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon de plain-pied édifié en 2018 comprenant : entrée dans 
grand-séjour salon avec cuisine ouverte, 2 chambres, salle 
d'eau avec douche italienne, wc. Garage attenant, buanderie. 
Pompe à chaleur. Volets roulants automatisés.   Réf 27033-
627654. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

99 750 €  (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-chaussée : séjour, salon, cui-
sine aménagée, chaufferie, wc, salle de bains. A l'étage : deux 
chambres. Grenier. Cave. Buanderie. Garage. Jardin clos. 
Chauffage central au fioul. Le tout édifié sur un terrain de 1.455 
m2. DPE vierge. Réf 381908

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

193 990 €  (honoraires charge vendeur)
Maison: véranda, vue panoramique s/jardin, séj, cuis A/E, sde 
(douche italienne), toilettes, cellier, buand. 1er étage: sde, wc, 3 
ch, dressing. Dernier ét: 1 ch mans. Poss d'aménager grenier. 
Beau terrain arboré  av mare. Triple garages, dépend, cave. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/104. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

  

199 100 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 100 € soit 4,79 % charge acquéreur
maison en silex,couverte ardoises, compr: Rdc : Séj av chem 
poêle à bois, cuis aménagée, wc, sdd, 2 ch. Etage : 4 ch, sdb 
av wc, 2 pces rangt. S-sol  : cellier, atelier, dble gge. Fosse 
toutes eaux( Conforme); Chauf électrique. Terrain clos avec vu 
sur la Vallée de la Charentonne. Réf 27046-663086. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

178 500 € 170 000 € +  honoraires de négociation : 
8 500 € soit 5 % charge acquéreur
A 13 minutes de Bourg Achard et de l'A13, maison d'hab de 
plain pied, compr: Entrée, salon, sàm, cuis aménagée, sde, 4 
ch. gge. Terrain 2058 m2 . petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/ 
Réf 065/47. CLASSE ÉNERGIE  

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

283 500 € 270 000 € +  honoraires de négociation : 
13 500 € soit 5 % charge acquéreur
Belle maison normande s/terrain 5995 m2. Rdc: Cuis aménagé 
et équipée, vaste séjour/salon avec insert d'env 50 m2, cellier et 
wc avec douche. A l'étage: couloir desservant 3 ch, sdb et wc. 
chauf électrique. Matériaux de qualité. dépend en colombages 
à usage de cave, gge, atelier et bûcher. Terrain clos et arboré. 
Réf 20B08. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

335 995 € 325 000 € +  honoraires de négociation : 
10 995 € soit 3,38 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant au rdc : Entrée et couloir desser-
vant salle à manger, cuisine, salon avec cheminée ouverte et avec baie 
vitrée ouvrant sur balcon, wc avec lave-mains, sdb, ch. Au 1er étage : 
palier desservant 4 ch, bur et wc avec lavabo. Sous-sol complet compre-
nant : chaufferie (av baignoire, douche, lavabo, chaudière fuel + chau-
dière à bois, évacuation et alimentation machine à laver), pièce carrelée 
av porte fenêtre (27 m2), cuisine, cave, atelier avec accès réserve sous 
la terrasse, wc. Terrasse surplombant le terrain d'1 hectare et offrant une 
vue dégagée. Réf 27069-375752. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20 - emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

  

  

233 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab sur parcelle de près de 3.600m2 dont une partie 
boisée: cuis aménagée, séj salon avec chem insert, une ch, sde 
et toilettes. Véranda. Etage: 3 ch, sdb et toilettes. Ssol complet, 
cave, bucher, terrasse. Chauf gaz. Produit de qualité ! www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 18/146. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

99 750 €  
95 000 € +  honoraires  
de négociation : 4 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 
mitoyenne T2. Comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : cuisine ouverte, 
salle, salon, - A l'étage salle de-
douche, W. C., 1 chambre. - Cour/
terrasse - Garage - DPE vierge. 
petitpas-jamet-jezequel.notaires.
fr/ Réf 065/42

SCP JEAMMET-JEZEQUEL  
et LETHIAIS

02 32 41 08 86
negociation.27065@notaires.fr

227 970 €  (honoraires charge vendeur)
Très belle maison normande restaurée, sur une parcelle de ter-
rain de 4. 298 m2, comp au rdc: entrée, gd séj salon avec insert, 
cuis aménagée, sdb, wc, chaufferie rangt, wc, seconde entrée. 
A l'étage: un couloir desservant 4 ch spacieuses, sde, wc. Partie 
grenier. pt hangar. Réf 110690. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 37

nathalie.postel.27070@notaires.fr

CONDE SUR RISLE

ST ELOI DE FOURQUES

BROGLIE

ETURQUERAYE

ST CLAIR D'ARCEY

ST SAMSON DE LA ROQUE

DOUDEAUVILLE EN VEXIN

SAUSSAY LA CAMPAGNE

ST GREGOIRE DU VIEVRE

BOUQUETOT

PONT AUDEMER

  

289 770 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de maitre, comp au rdc: entrée, cuis meublée, salon, 
sàm, bureau. 1er étage: palier, 3 ch, sdb, wc avec lave mains, 
pce. 2nd étage: grenier. Terrain 4. 140 m2. chauf au gaz. Tout à 
l'égout. Réf 110104. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 37

nathalie.postel.27070@notaires.fr

BOSROUMOIS
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238 350 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon comprenant au rez-de-chaussée : entrée dans grand 
séjour-salon avec poêle à bois donnant sur cuisine ouverte 
aménagée, dégagement, wc, salle de bains avec douche ita-
lienne et baignoire. A l'étage : couloir desservant 3 chambres 
dont une avec de nombreux placards. Garage attenant avec 
pièce au-dessus. Convecteurs électriques. Terrain clos avec 
pergola. Réf 594889. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

43 500 €  (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir de 1.199 m2, en plein centre-bourg, au 
pied des commerces et écoles.Terrain viabilisable non viabilisé. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/114

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

378 000 € 360 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison bourgeoise compr: Au rdc: cuis, sàm, salon, sdb, wc, 
entrée. Au 1er étage: 4 ch. gge, Atelier. dépend avec sde, ch. 
Piscine Terrain de 3 900 m2. DPE vierge. petitpas-jamet-jeze-
quel.notaires.fr/ Réf 065/40

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

49 000 €  (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir de 3002 m2, plat avec vue dégagée 
sur les champs, d'une superficie de 3.002 m2, viabilisable non 
viabilisé. Encadré par la sécurité incendie. www.sandra-morin.
notaires.fr/ Réf 20/109

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

124 970 €   
(honoraires charge vendeur)
CENTRE - MAISON EN 
BRIQUES jumelée d'un côté, 
à proximité des commerces 
et des écoles,composée au 
rez de chaussée : cuisine, 
séjour-salon, salle de bains 
avec wc. Etage : 2 chambres, 
dégagement avec pla-
card. Courette. DPE vierge. 
Réf 109895

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 37

nathalie.postel.27070@notaires.fr

  

    

  

38 000 €  (honoraires charge vendeur)
2 parcelles de terrain à bâtir viabilisables : Lot A : 3.655m2 Prix 
de vente : 49.000 € Honoraires charge vendeur. Lot B : 2.962m2 
Prix de vente : 38.000 € Honoraires charge vendeur www.san-
dra-morin.notaires.fr/ Réf 18/129

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

28 000 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain de loisirs alimenté en eau, superf 1.180 m2, au calme, 
compr: 1 habitation précaire: 1 pièce vie, 2 petites chambres, 
sde, toilettes, 2 remises,terrasse bétonnée.Idéal pour partager 
des moments en famille ou entre amis. www.sandra-morin.
notaires.fr/ Réf 20/119

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

Loyer 785 €/mois CC  
+ honoraires charge locataire 395 € 
+ dépôt de garantie 785 €
Surface 88 m2

Maison de plain-pied à louer à GRAND-BOURGTHEROULDE 
(Thuit-Hebert), composée: Entrée sur grand séjour-salon 
ouvert sur cuisine aménagée, 3 chambres, salle de bains, wc, 
cellier. Garage attenant. Terrain d'environ 800 m2 Libre au 1er 
novembre 2020 Réf TH - 785. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 37

nathalie.postel.27070@notaires.fr

136 200 € 130 000 € +  honoraires de négociation : 
6 200 € soit 4,77 % charge acquéreur
Maison de village rénovée, rdc: cuis am/équ espace repas, 
salon chem-insert bois, sdd avec wc, buand/chauf. Etage: 
pièce mezzanine pouvant servir de couchage, couloir, 2 ch, 
wc. Fenêtres bois double vitrage. Fosse septique. Chauf fuel. 
Terrain clos 433m2, abri bois. DPE vierge. Réf 27046-195004

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

CALLEVILLE

ST PIERRE DES IFS THUIT HEBERT

TILLEUL DAME AGNES PONT AUDEMER

ST PHILBERT SUR RISLE

VESLY

ST PHILBERT SUR RISLE

LA LONDE

http://www.reducavenue.com
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THERMOSTAT DE CHAUFFAGE RÉGULÉ 
Prime de 150 €
Après le « coup de pouce chauffage » et le « coup de pouce 
isolation », voici le « coup de pouce thermostat avec régulation 
performante ». 
Le ministère de la Transition écologique vient de mettre en 
place le « coup de pouce thermostat avec régulation perfor-
mante ». Des dispositifs qui permettent de réguler la tempé-
rature par pièce ou par zone de chauffage et font chuter la 
consommation de près de 20 % !
Cette prime de 150 € concerne les propriétaires de logements 
équipés d’un système de chauffage individuel (chaudière, 
pompe à chaleur, radiateur électrique…). Elle prend en charge 
près de la moitié du coût d’installation d’un thermostat pro-
grammable. L’installation doit être réalisée entre le 25 juin et le 
31 décembre 2020 par une entreprise RGE (Reconnue garante 
de l’environnement) et signataire de la charte « coup de pouce 
thermostat avec régulation performante ». 
La liste des sociétés qualifiées est consultable sur le site 
www.ecologique-solidaire.gouv.fr. La prime sera versée par vire-
ment ou par chèque. Elle pourra également être déduite de la 
facture finale ou être donnée sous forme de « bons d’achats » 
pour des produits de consommation courante. Cette aide n’est 
pas cumulable avec les autres dispositifs « coups de pouce » 
ou les bonifications liées aux certificats d’économies d’énergie.
Plus de renseignements sur le site Internet « www.faire.
gouv.fr », le service public d’information sur la rénovation éner-
gétique de l’habitat, ou auprès d’un conseiller 
au 0 808 800 700 (service gratuit + prix de l’appel). 
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